
\vt\ů Kr"ajská zdravotní o','

Datum objednávky 22.03.2022
Vyhotovuje: 
oddě]ení: 
Telefon:4
Mobil :

Mail: 

Ad!esa odbě!dl.]e ('aktu. ačnj ' :

Kraj ská zdravotní / a.s'
sociální péče 3316 / I2A
4o1 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktuťy, zboŽílsfužby:
Kraj ská zdravotní/ a. s.
Nemocnice Most / o.z,
J. E. Purkyně 270
434 64 Most

ASPERA elektro s. r. o.
r-řižíkova 734/!

37o 01 české Budějovice 6

Vaše čís1o dodavateJe u nás
1020148

Termín dodávky: 22.03.2022

Fakťurujte se sPlatnosťí 60 dnů! Měna czK

Po.I ' Materiá]
obj.množstVí

označení
Jednotka Cena za j ednot ku Hodnota

00010 HAKEL izolovaná soustava
a 

Ce lk. hodn . s DPH CZK 52.035,50

vys t .. ,
z dŮVo.lU ie91stIace k/DPH je od 1-9.2007 nutné na dodavate1ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd]a spo t.i' tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adj.esa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čís1o objednávky a koncovébo odběratele ' Eaktuřy
bez ěí91a objednávky budou Považovány za neúP1né a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře sP1ňovat Podmínku dálkového PřístuPu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPB.
účet musí být zveřejněný '
Pokud hodnota předmětu přesahu]e 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Regístlu stuluv. Bez Písernné akcePtacé není objednávka uzavřena' P]nění předměcu objednávky před je]í
účinnoslí se považuje za p]nění podle céto objednávky.
IČa 2548862'7 DrČ| cz25488621 Bankovníspojení: čsoB, a.s.' ě.n. 2L6686400/0300
spo1ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýn souclem v Ustí nad Labem, oddí1 B, v]oŽka 1550.

'ŠZÍ Krajská Zdravotní as.

Datum objednavky 22.03.2022
Vyhotovuje:
Oddělení:
Telefon:
Mobil:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů!

ASPERA elektro s.r.o.
ˇ Křižíkova 734/1

370 01 Ceské Budějovice 6

Vaše číslo dodavatele u nás
1020148

Termín dodávky: 22.03.2022

Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 HAKEL izolovaná soustava

Celk.hodn. S DPH CZK

Vyst
Z dův db; egfštřabe

n
- ,

, 52.035,50

DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky`
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojení: ČSOB, a.s., Č.ů. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




